П Р О Т О К О Л

Публичных слушаний по   проекту бюджета Кулотинского  городского поселения на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов

29.11.2022                                                                                      в 18-00

р.п.Кулотино

Присутствовали: 16 человек

Председатель -                                           Соболева Анна  Александровна

                                                                     главный  служащий   эксперт

                                                                     Администрации Кулотинского

                                                                     городского поселения

Секретарь -                                                Романова Галина Петровна

                                                                    главный специалист Администрации

                                                                    городского поселения

Приглашены  депутаты, уполномоченные улиц, жители  поселения,  муниципальные  служащие  и  служащие  Администрации  Кулотинского городского поселения .

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 О проекте  бюджета  Кулотинского городского  поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

СЛУШАЛИ: 1. « О проекте  бюджета Кулотинского городского поселения на 2023  год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

          докладчик - Соболева Анна Александровна

(  проект  бюджета Кулотинского городского поселения прилагается).

Cоболева А.А –главный служащий -эксперт (главный бухгалтер)  Администрации городского поселения.

          ВЫСТУПИЛИ:

 Марков А.А; Соболева А.А.; Лукашевич  И.А.;Маркова  С.Л. Пушкина М.Н; Федоров Л.Н.Керзиков  А.Б; Керзиков  Ю.Б; Чернышев  С.Б..
        Марков  А.А.. высказал    предложение  внести   изменения   в   муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Кулотинского городского поселения на 2023-2027 годы», а именно:   на  2023   год  запланировать       приобретение  2 комплектов  бит городошных  классических, вместо  приобретения  спортивной  формы, и  при  составлении контракта     работ  по  благоустройству    общественных  территорий поселения   учесть   заявки на    обкос травы     вокруг городошного корта.

РЕШИЛИ:
       1.Одобрить проект бюджета  Кулотинского  городского поселения на  2023  год  и  на плановый   период 2024-2025 годов»  признаны состоявшимися с учетом  высказанных  предложений  Маркова, а именно:

-  Внести   изменения   в   муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Кулотинского городского поселения на 2023-2027 годы», а именно  на  2023   год  запланировать       приобретение  2 комплектов  бит городошных  классических, вместо   приобретения  спортивной  формы, и  при  составлении контракта      по  выполнению работ  по  благоустройству   общественных  территорий поселения    учесть   рассмотрение заявки   Маркова  А.А. по    обкосу   травы,     вокруг городошного корта.
            2. Предоставить данный    проект на рассмотрение   и  утверждение  депутатов Кулотинского городского поселения.

   По результатам  публичных слушаний составлен итоговый документ, сформированный  с предложенными   изменениями  Маркова  А.А.
  Итоговый документ  принят участниками публичных слушаний единогласно.

Председательствующий публичных слушаний           А.А.Соболева
Секретарь публичных слушаний                               Г.П.Романова